

**FORMULARZ ZGŁOSZENIA ZADANIA DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO  
W RAMACH BUDŻETU MIASTA STARACHOWICE**

<b>Imię i nazwisko zgłaszającego zadanie</b>	MARCIN SZWAGIERCZAK	
<b>Adres zameldowania</b> <i>Formularz można złożyć jedynie dla okręgu miasta właściwego dla swojego miejsca zamieszkania (patrz wykaz okręgów miasta)</i>		Numer okręgu miasta :  13
<b>Data urodzenia</b>		
<b>Numer telefonu</b>		
<b>Adres e-mail</b>		

**OPIS ZADANIA**

<b>Nazwa zadania:</b>
REMONT CHODNIKA PRZY UL. REJA NA ODCINKU OD DEPTAKA W UL. STAFFA DO CHODNIKA PRZY AL. ARMII KRAJOWEJ WRAZ Z REMONTEM SCHODÓW POMIĘDZY UL. REJA I REMONTOWANYM CHODNIKIEM ORAZ DOJŚCIAMI DO KLATEK SCHODOWYCH
<b>Lokalizacja nieruchomości w obrębie, której winno zostać zrealizowane zadanie:</b>
WZDŁUŻ BUDYNKU REJA 11 NA ODCINKU OD DEPTAKA W UL. STAFFA DO CHODNIKA PRZY AL. ARMII KRAJOWEJ
<b>Szacunkowy koszt realizacji zadania*</b> <i>z zastrzeżeniem, iż wartość prac nie może przekraczać łącznie kwoty utworzonej w budżecie miasta na dany rok dla wydatków objętych Budżetem Obywatelskim</i>
52 000,00 ZŁ

\*przedstawione koszty są szacunkowe i poglądowe, koszt realizacji może ulec zmianie w zależności od konkretnego zakresu inwestycji

Urząd Miejski w Starachowicach  
27-200 Starachowice, ul. Radomska 45  
**9634/18/BOM**  
Wpłynęło dn. 14-06-2018  
Przyjęto przez:  
Agnieszka Krzepakowska  
  
054001N8UA

## SZCZEGÓŁOWY OPIS ZADANIA

### Uzasadnienie realizacji zadania

Proszę w kilku zdaniach opisać np.:

- *Jaki problem rozwiąże zrealizowanie zadania?*
- *Wpływ realizacji zadania na życie mieszkańców wraz z planowanymi do osiągnięcia rezultatami?*
  - *Na ile jest on niezbędny do realizacji?*
- *Wskazać lokalizację zadania np.: na załączonej mapce.*

ULICA REJA NALEŻY DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH. CHODNIKI WZDŁUŻ TEJ ULICY BYŁY REMONTOWANE W UPZEDNICH LATACH ODCINKOWO Z POMINIĘCIEM ODCINKA WZDŁUŻ BUDYNKU REJA 11, NA ODCINKU OD DEPTAKA W UL. STAFFA DO CHODNIKA PRZY AL. ARMII KRAJOWEJ. POŁUDNIOWY CHODNIK PRZY UL. REJA NA WSKAZANYM ODCINKU JEST ZWIĄZANY Z KOMUNIKACJĄ CODZIENNĄ POMIĘDZY OSIEDLEM ŻEROMSKIEGO, A PUNKTAMI HANDLOWYMI, POŁOŻONYMI PRZY AL. ARMII KRAJOWEJ. PRZEDMIOTOWY CHODNIK JEST W ZŁYM STANIE TECHNICZNYM. PŁYTKI SĄ NIERÓWNE, CO JEST PRZYCZYNĄ POTKNIĘĆ I UPADKÓW LUDZI, SZCZEGÓLNIIE STARSZYCH. DLATEGO REMONT CHODNIKA JEST KONIECZNY I WPISUJE SIĘ W OCZEKIWANIA MIESZKAŃCÓW OSIEDLA ŻEROMSKIEGO.

### Ewentualne załączniki i dodatkowe materiały:

- *Mapy.*
- *Zdjęcia.*
- *Inne (np. dodatkowe ekspertyzy, rekomendacje, plany, kosztorysy, analizy prawne).*

### MAPA SYTUACYJNO-WYSOKOŚCIOWA Z ZAZNACZENIEM MIEJSCA REMONTU CHODNIKA

### Harmonogram działań związanych z wykonaniem zadania:

*(w przypadku większej ilości zadań proszę dodać kolejny wiersz)*

### Opis działania:

*Proszę podać niezbędne zdaniem Państwa działania do wykonania zadania.*

1	<b>ROZBIÓRKA ISTNIEJACYCH OBRZEŻY TRAWNIKOWYCH, CHODNIKA, DOJŚĆ DO KLATEK SCHODOWYCH I SCHODKÓW Z PŁYTEK CHODNIKOWYCH</b>
2	<b>KORYTOWANIE</b>
3	<b>USTAWIENIE OBRZEŻY TRAWNIKOWYCH</b>
4	<b>PODSYPKA PIASKOWA</b>
5	<b>PODBUDOWA POD CHODNIK, SCHODKI I DOJŚCIA DO KLATEK SCHODOWYCH</b>
6	<b>CHODNIK, SCHODKI I DOJŚCIA DO KLATEK SCHODOWYCH Z KOSTKI BRUKOWEJ GR. 6 CM</b>

